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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AFERIM  ISMET  MUHA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

2
AHMET  MUSTAFA  DAUTI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

3
ALFRED  PETRIT  KABASHI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

4
ARBEN  ALEKS  VERUSHI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

5
BARDHYL  HASAN  ZAIMI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

6
ELMAZ  ABEN  SHERIFI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

7
ENVER  MERSIN  ROSHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

8
FADIL  PETREF  MERZHEKU

PDPartia Demokratike

9
FATMIR  SHEFQET  ÇELA

ADAleanca Demokratike

10
HAMIT  XHEMAL  BRAHIMI

PKSH 8 NëntoriPartia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori

11
LINDITA  BASHKIM  VLASHI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
PELLUMB  NEXHIP  XHELILI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë


